
Produse de papetarie

I.D.: 74672763

Data
publicarii 26.10.22

Coduri CPV 30199000-0

Pretul
estimativ: 2.469,60 RON - 2.469,60 RON

Descriere: BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 5CM DIVERSE CUL BUC 10 6.6 66 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 30 6.6 198 INELE PLASTIC 14MM MAX 125COLI *100BUC CUT 1 28 28 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP EXCELLENT COPY TOP 75 22.2 1665 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ALABSTRU BUC 40 3.45 138 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 60 3.45 207 ALONJE PLASTIC A5 DIV CULORI *25BUC SET 4 5.4 21.6 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.76 76 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 100 0.7 70 2469.
